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AKTI I THEMELIMIT 
I 

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"GAL Textile" sh.p.k 

Themeluesit qe nenshkruajn me poshte jane si vijon: 

Z. Genci Hodo, i datelindjes 21/08/1988, i biri i Resul-it, lindur ne Sarande dhe banues 
ne Butrinti 04380017; Nd. 75; H. l;; Ksamil; Ksamil; 9706; Sarande, identifikuar me
leternjoftim nr.034008405 dhe nr personal I80821041U madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar,
Z. Ledio Bazaiti, i datelindjes 30/09/1990, i biri i Edmond-it, lindur ne Delvine dhe 
banues ne Rr."3 Deshmoret",E 88; Nd. Ap.31; H. shk.8;; Kashar; Yzberish; 1052; Tirane,
identifikuar me leternjoftim nr.038220178 dhe nr personal J00930058J madhor me zotesi 
te plate juridike per te vepruar,

Qe ne vijim do te quhen Ortaket e Shoqerise "GAL Textile" sh.p.k 

Sot me date 26.02.2024, bazuar ne vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", vendosen te 
themelojne Shoqerine Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar, ne baze te kushteve qe 
vijojne: 

Kreu I 
OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK 

Neni 1 
Objekti i shoqerise 

Shoqeria Tregetare "GAL Textile" sh.p.k, ka si objekt veprimtarie: 

Tregti me pakice te konfeksioneve dhe veshjeve te ndryshme. Tregtim i tekstile te 
markave te ndryshme. Import dhe eksport i tyre. Shitje me pakice te aksesoreve te 
ndryshem. 
Neni 2 
Emertimi dhe Selia Juridike e Shoqerise 

Ortaket vendosen qe shoqerine ta emertojne "GAL Textile" sh.p.k 

Selia ju rid ike e Shoqerise ndodhet ne Rruga "Tre Deshmoret", Nd. 102, H. 11, Ap. 28, 
Kodi postar 1050; Yzberish; Tirane 

Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra perfaqesimi e agjenci ne qytete te 
tjera te Shqiperise ose jashte vendit. 

Neni 3 
Forma Juridike 

I. Shoqeria eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria e saj i nenshtrohet
dispozitave te Aktit te Themelimit, Statutit dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi

2. Me vendim te ortakeve mund te ndryshoje formen juridike te Shoqerise, ne qofte
se ne te ardhmen krijohen premisa me te favorshme per funksionimin e saj sipas
legjislacionit shqiptar. Ne kete rast ortaket do ta pershtasin Aktin e Themelimit
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